UJE SH.A
NIPT L31929006G

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013

Te gjitha balancat jané né LEKE

Al o 31.12.2014 31.12.2013
NF. Pershkrimi i Elementeve
Lek Lek
1 Shitje neto 0 0
2 |Te ardhura te tjera 0 0
Ndryshimet ne inventarin e Produktit te Gatshem 0 0
3 dhe Produktit ne Proces
4 Puna e kryer nga njesia ek. per gellime te veta 0 0
5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet (40,572) (61,634)
a)|Mallra e materiale 0 0
b) [Qera 0 0
¢) |Energji, Uje 0 0
d) [Sherbime Roje 0 0
e) | Siguracione 0 0
f) | Transport dhe karburant 0 0
g) |Riparime mirembajtje 0 0
h) |Telefona, internet, posta 0 0
i) [Sherbime Noteriale 0 (40,000)
j) |Shpenzime Bankare (14,161) (9,014)
k) | Taksa & Tarifa Vendore (25,120) (12,620)
) |Te Tjera (1,291) 0
6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 Shpenzimet e personelit (68,500) (2,088,737)
a) |Pagat (60,000) (2,009,303)
b) |Shpenzimet e sigurimeve shogerore (8,500) (79,434)
c¢) |Shpenzimet te tjera per personelin 0 0
8 |Zhvleresime dhe amortizimi 0 0
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (109,072) (2,150,371)
9 |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0 0
10 |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet 0 0
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare (1,079) 32,256
11/a|Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare 0 0
11/b|Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 0 0
11/b|Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit (1,079) 30,256
11/b|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 2,000
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1,079) 32,256
Fitimi (humbja) para tatimit (110,151) (2,118,115)
Tatim mbi fitimin
Fitim (humbje) neto e vitit financiar (110,151) (2,118,115)
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices |
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